26.03.13 Об объявлении особо охраняемой природной территорией водно-болотного угодья областного значения «Альдикон» • Постановление от 30…

docs.pravo.ru/document/view/12872733/?search_query=Об%2Bобъявлении%2Bособо%2Bохраняемой%2Bприродной%2Bтерриторией%2Bводно-бол… 1/1

Амурская область

Постановление от 30 декабря 2002 года № 740

Об объявлении особо охраняемой природной территорией водно-болотного угодья
областного значения «Альдикон»

Принято

Главой Администрации Амурской обл.

30 декабря 2002 года

В редакции от 24.04.2006 № 200.

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2002 г. N 740

ОБ ОБЪЯВЛЕНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ВОДНО-БОЛОТНОГО УГОДЬЯ ОБЛАСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "АЛЬДИКОН"

На основании статей 6 и 58 Федерального закона от 10 января 2002 г. N 7-ФЗ "Об охране окружающей среды", статьи 2

Федерального закона от 14 марта 1995 г. N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных территориях" , статей 3 и 10 Закона

Амурской области от 29 апреля 1999 г. N 151-ОЗ "О природно-заповедном фонде", с учетом мнений органов местного

самоуправления Мазановского и Селемджинского районов, в целях сохранения мест обитания и размножения редких и

исчезающих видов, а также мест размножения животных, имеющих промысловое значение, постановляю:

Объявить на территориях Мазановского и Селемджинского районов особо охраняемой природной территорией водно-болотное

угодье областного значения "Альдикон" на площади 275 тыс.га, учтенное в федеральном государственном учреждении

"Земельная кадастровая палата по Амурской области" под N 28:00:000000:0016.

1.

Пункты 2 - 5 утратили силу

Глава Администрации

Амурской области

Л.В.КОРОТКОВ

Приложение от 30 декабря 2002 года к № 740

Положение об особо охраняемой природной территории водно-болотном угодье
областного значения «Альдикон»

Утратило силу

http://docs.pravo.ru/entity/get/3443/4103/?line_id=9&entity_id=146541
http://docs.pravo.ru/entity/get/14484000/10851801/?line_id=16&entity_id=275861621
http://docs.pravo.ru/entity/get/14484000/10851801/?line_id=95&entity_id=275861769